
開札結果 落札者決定

年度 2021年度 

件名 仕切弁ほか１点（北港事務所）買入 

契約管理番号 2021115 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2021/07/02 10:00:00 

予定価格(税抜) 596,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜) 0円  

納入又は履行場所 北港事務所（※） 

登録種目 大阪市での登録種目が、「42金属類」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

株式会社久門製作所  201,500  落札  

コーキマテリアル株式会社  224,000  

株式会社福松産業  243,800  

株式会社佳陽商会  248,560  

株式会社エース・ウォーター  300,000  

株式会社マトバコーポレーション  350,716  



開札結果 落札者決定

年度 2021年度 

件名 化学防護服（＃１）ほか８点（平野工場）買入 

契約管理番号 2021116 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2021/07/02 10:03:00 

予定価格(税抜) 1,094,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜) 0円  

納入又は履行場所 平野工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「59消防・防災用品」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

真弓興業株式会社  906,950  落札  

ハッピー商会  919,492  

有限会社日興  1,152,440  

株式会社福松産業  1,290,780  



開札結果 落札者決定

年度 2021年度 

件名 ワイヤロープ（＃１）ほか３点（平野工場）買入 

契約管理番号 2021117 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2021/07/02 10:23:00 

予定価格(税抜) 1,976,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜) 0円  

納入又は履行場所 平野工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「19産業用機器」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

有限会社日興  1,569,600  落札  

大志野産業株式会社  1,759,000  

コーキマテリアル株式会社  1,819,200  



開札結果 落札者決定

年度 2021年度 

件名 スクレーパー付コンベアチェーン＃１ほか３点（西淀工場）買入 

契約管理番号 2021119 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2021/07/02 10:28:00 

予定価格(税抜) 8,146,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜) 0円  

納入又は履行場所 西淀工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「19産業用機器」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

株式会社久門製作所  4,359,300  落札  

コーキマテリアル株式会社  4,412,800  

東洋機工株式会社  4,919,700  

株式会社福松産業  8,146,000  



開札結果 落札者決定

年度 2021年度 

件名 インバータほか１点（西淀工場）買入 

契約管理番号 2021120 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2021/07/02 10:31:00 

予定価格(税抜) 2,133,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜) 0円  

納入又は履行場所 西淀工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「19産業用機器」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

共伸電業株式会社  1,682,000  落札  

株式会社佳陽商会  1,709,480  

マルヤ電気株式会社  1,997,200  

株式会社久門製作所  2,285,000  

コーキマテリアル株式会社  2,416,400  

伊藤電気株式会社  辞退  

株式会社マトバコーポレーション  未受領 



開札結果 落札者決定

年度 2021年度 

件名 電磁式マグハンマほか１点（平野工場）買入 

契約管理番号 2021121 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2021/07/02 10:33:00 

予定価格(税抜) 871,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜) 0円  

納入又は履行場所 平野工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「19産業用機器」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

株式会社佳陽商会  523,260  落札  

コーキマテリアル株式会社  720,000  

株式会社マトバコーポレーション  未受領  



開札結果 落札者決定

年度 2021年度 

件名 水銀測定装置（八尾工場）買入 

契約管理番号 2021122 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2021/07/02 10:36:00 

予定価格(税抜) 1,582,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜) 0円  

納入又は履行場所 八尾工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「28理化学機器」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

株式会社天満理化研究所  1,380,000  落札  

コーキマテリアル株式会社  1,730,000  

株式会社マトバコーポレーション  未受領  

キムラ海陸通商株式会社  未受領 



開札結果 落札者決定

年度 2021年度 

件名 ポンプ（西淀工場）買入 

契約管理番号 2021123 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2021/07/02 10:38:00 

予定価格(税抜) 590,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜) 0円  

納入又は履行場所 西淀工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「19産業用機器」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

株式会社サイシン  480,000  落札  

株式会社マトバコーポレーション  520,000  

株式会社福松産業  520,000  

コーキマテリアル株式会社  520,000  

株式会社久門製作所  533,000  

大志野産業株式会社  542,000  



開札結果 落札者決定

年度 2021年度 

件名 減速機＃１ほか６点（八尾工場）買入 

契約管理番号 2021124 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2021/07/02 10:41:00 

予定価格(税抜) 2,057,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜) 0円  

納入又は履行場所 八尾工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「19産業用機器」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

大志野産業株式会社  1,494,000  落札  

株式会社佳陽商会  1,505,442  

株式会社サイシン  1,680,000  

コーキマテリアル株式会社  1,815,000  

株式会社マトバコーポレーション  未受領  



開札結果 落札者決定

年度 2021年度 

件名 電磁ブレーキ（＃１）ほか１点（平野工場）買入 

契約管理番号 2021125 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2021/07/02 10:43:00 

予定価格(税抜) 1,422,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜) 0円  

納入又は履行場所 平野工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「19産業用機器」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

株式会社佳陽商会  1,240,000  落札  

大志野産業株式会社  1,290,000  

コーキマテリアル株式会社  2,000,000  

株式会社マトバコーポレーション  未受領  

株式会社久門製作所  未受領  

キムラ海陸通商株式会社  未受領  



開札結果 落札者決定

年度 2021年度 

件名 Ｔ型チェーン（八尾工場）買入 

契約管理番号 2021126 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2021/07/02 10:45:00 

予定価格(税抜) 1,840,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜) 0円  

納入又は履行場所 八尾工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「19産業用機器」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

株式会社久門製作所  1,010,000  落札  

東洋機工株式会社  1,064,000  

株式会社福松産業  1,260,000  

株式会社佳陽商会  1,290,000  

株式会社土井商店  1,342,800  

コーキマテリアル株式会社  1,812,000  

株式会社マトバコーポレーション  未受領  



開札結果 落札者決定

年度 2021年度 

件名 フライトコンベヤ主務チェーンほか２点（平野工場）買入 

契約管理番号 2021127 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2021/07/02 10:48:00 

予定価格(税抜) 9,535,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜) 0円  

納入又は履行場所 平野工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「19産業用機器」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

株式会社久門製作所  6,848,400  落札  

東洋機工株式会社  7,620,000  

コーキマテリアル株式会社  7,896,800  

株式会社福松産業  8,708,200  

株式会社マトバコーポレーション  未受領  



開札結果 落札者決定

年度 2021年度 

件名 紡織品ロープ＃1ほか１点（八尾工場）買入 

契約管理番号 2021128 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2021/07/02 10:50:00 

予定価格(税抜) 1,503,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜) 0円  

納入又は履行場所 八尾工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「19産業用機器」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

株式会社久門製作所  1,153,000  落札  

株式会社佳陽商会  1,246,400  

コーキマテリアル株式会社  1,264,000  

大志野産業株式会社  1,862,000  

株式会社マトバコーポレーション  2,195,060  



開札結果 落札者決定

年度 2021年度 

件名 標準ガス＃1ほか7点（八尾工場）買入 

契約管理番号 2021118 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2021/07/02 15:00:00 

予定価格(税抜) 555,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 八尾工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「34高圧ガス」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

砂金瓦斯工業株式会社  581,800  553,000  落札  

入札参加資格審査結果

業者名 資格有無 理由 備考

砂金瓦斯工業株式会社  資格有  

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力

番号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考



開札結果 落札者決定

年度 2021年度 

件名 水中ポンプほか１点（八尾工場）買入 

契約管理番号 2021130 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2021/07/19 10:07:00 

予定価格(税抜) 1,755,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 八尾工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「19産業用機器」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

株式会社佳陽商会  1,197,000  落札  

大志野産業株式会社  1,220,000  

株式会社サイシン  1,290,000  

コーキマテリアル株式会社  1,322,000  

株式会社マトバコーポレーション  1,343,126  

有限会社日興  1,757,280  

株式会社久門製作所  未受領  

入札参加資格審査結果

業者名 資格有無 理由 備考

コーキマテリアル株式会社  資格有  

有限会社日興  資格有  

株式会社久門製作所  資格有  

大志野産業株式会社  資格有  

株式会社佳陽商会  資格有  

株式会社マトバコーポレーショ
ン  資格有  

株式会社サイシン  資格有  

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力

番号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考



開札結果 落札者決定

年度 2021年度 

件名 清缶剤ほか２点（平野工場）買入 

契約管理番号 2021131 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2021/07/19 10:10:00 

予定価格(税抜) 2,060,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 平野工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「30工業薬品」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

株式会社隅谷商店  1,956,480  落札  

浦野株式会社  2,112,000  

入札参加資格審査結果

業者名 資格有無 理由 備考

浦野株式会社  資格有  

株式会社隅谷商店  資格有  

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力

番号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考



開札結果 落札者決定

年度 2021年度 

件名 ポンプ（鶴見工場）買入 

契約管理番号 2021132 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2021/07/19 10:12:00 

予定価格(税抜) 1,794,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 鶴見工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「19産業用機器」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

大志野産業株式会社  1,438,000  落札  

株式会社佳陽商会  1,500,000  

株式会社サイシン  1,640,000  

株式会社久門製作所  1,690,000  

コーキマテリアル株式会社  1,700,000  

株式会社マトバコーポレーション  1,786,000  

入札参加資格審査結果

業者名 資格有無 理由 備考

コーキマテリアル株式会社  資格有  

株式会社久門製作所  資格有  

大志野産業株式会社  資格有  

株式会社佳陽商会  資格有  

株式会社マトバコーポレーショ
ン  資格有  

株式会社サイシン  資格有  

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力

番号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考



開札結果 落札者決定

年度 2021年度 

件名 バランスジスクほか32点（八尾工場）買入 

契約管理番号 2021133 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2021/07/19 10:15:00 

予定価格(税抜) 3,330,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 八尾工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「19産業用機器」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

大志野産業株式会社  2,400,000  落札  

株式会社佳陽商会  2,464,000  

株式会社サイシン  2,790,000  

コーキマテリアル株式会社  2,950,220  

株式会社マトバコーポレーション  3,300,000  

入札参加資格審査結果

業者名 資格有無 理由 備考

コーキマテリアル株式会社  資格有  

大志野産業株式会社  資格有  

株式会社佳陽商会  資格有  

株式会社マトバコーポレーショ
ン  

資格有  

株式会社サイシン  資格有  

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力

番号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考



開札結果 落札者決定

年度 2021年度 

件名 Ｖベルトほか１９点（舞洲工場）買入 

契約管理番号 2021134 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2021/07/19 10:18:00 

予定価格(税抜) 639,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 舞洲工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「19産業用機器」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

株式会社佳陽商会  500,000  落札  

株式会社久門製作所  553,000  

コーキマテリアル株式会社  578,790  

有限会社日興  612,140  

株式会社マトバコーポレーション  未受領  

大志野産業株式会社  辞退  

入札参加資格審査結果

業者名 資格有無 理由 備考

コーキマテリアル株式会社  資格有  

有限会社日興  資格有  

株式会社久門製作所  資格有  

大志野産業株式会社  資格有  

株式会社佳陽商会  資格有  

株式会社マトバコーポレーショ
ン  資格有  

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力

番号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考



開札結果 落札者決定

年度 2021年度 

件名 機器冷却水揚水ポンプ部品＃１ほか５点（舞洲工場）買入 

契約管理番号 2021135 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2021/07/19 10:20:00 

予定価格(税抜) 1,519,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 舞洲工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「19産業用機器」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

株式会社佳陽商会  1,192,210  落札  

大志野産業株式会社  1,238,000  

株式会社サイシン  1,280,000  

コーキマテリアル株式会社  1,347,500  

株式会社マトバコーポレーション  1,370,447  

入札参加資格審査結果

業者名 資格有無 理由 備考

コーキマテリアル株式会社  資格有  

大志野産業株式会社  資格有  

株式会社佳陽商会  資格有  

株式会社マトバコーポレーショ
ン  

資格有  

株式会社サイシン  資格有  

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力

番号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考



開札結果 落札者決定

年度 2021年度 

件名 キャブタイヤケーブル（鶴見工場）買入 

契約管理番号 2021136 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2021/07/19 10:22:00 

予定価格(税抜) 550,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 鶴見工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「19産業用機器」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

マルヤ電気株式会社  344,600  落札  

株式会社鐵興  450,000  

株式会社久門製作所  468,000  

コーキマテリアル株式会社  510,000  

伊藤電気株式会社  辞退  

入札参加資格審査結果

業者名 資格有無 理由 備考

コーキマテリアル株式会社  資格有  

株式会社久門製作所  資格有  

伊藤電気株式会社  資格有  

マルヤ電気株式会社  資格有  

株式会社鐵興  資格有  

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力

番号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考



開札結果 落札者決定

年度 2021年度 

件名 窒素ガス発生装置用部品（平野工場）買入 

契約管理番号 2021137 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2021/07/19 10:25:00 

予定価格(税抜) 865,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 平野工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「19産業用機器」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

コーキマテリアル株式会社  752,000  落札  

入札参加資格審査結果

業者名 資格有無 理由 備考

コーキマテリアル株式会社  資格有  

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力

番号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考



開札結果 落札者決定

年度 2021年度 

件名 ケーススクレーパー型チェーン＃１ほか１点（八尾工場）買入 

契約管理番号 2021138 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2021/07/19 10:27:00 

予定価格(税抜) 5,259,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 八尾工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「19産業用機器」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

株式会社佳陽商会  3,410,000  落札  

株式会社久門製作所  3,570,000  

コーキマテリアル株式会社  4,111,940  

三菱重工環境・化学エンジニアリング株
式会社  5,000,000  

株式会社土井商店  未受領  

入札参加資格審査結果

業者名 資格有無 理由 備考

コーキマテリアル株式会社  資格有  

株式会社久門製作所  資格有  

株式会社土井商店  資格有  

株式会社佳陽商会  資格有  

三菱重工環境・化学エンジニア
リング株式会社  資格有  

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力

番号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考



開札結果 落札者決定

年度 2021年度 

件名 減速機1ほか1点（舞洲工場）買入 

契約管理番号 2021139 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2021/07/19 10:30:00 

予定価格(税抜) 7,617,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 舞洲工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「19産業用機器」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

大志野産業株式会社  5,925,000  落札  

株式会社サイシン  6,180,000  

コーキマテリアル株式会社  7,740,000  

入札参加資格審査結果

業者名 資格有無 理由 備考

コーキマテリアル株式会社  資格有  

大志野産業株式会社  資格有  

株式会社サイシン  資格有  

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力

番号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考



開札結果 落札者決定

年度 2021年度 

件名 電動弁ほか7点（平野工場）買入 

契約管理番号 2021140 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2021/07/19 10:32:00 

予定価格(税抜) 1,702,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 平野工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「19産業用機器」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

株式会社佳陽商会  1,446,000  落札  

株式会社久門製作所  1,449,000  

コーキマテリアル株式会社  1,468,300  

株式会社マトバコーポレーション  1,968,038  

株式会社鐵興  辞退  

大志野産業株式会社  辞退  

入札参加資格審査結果

業者名 資格有無 理由 備考

コーキマテリアル株式会社  資格有  

株式会社久門製作所  資格有  

大志野産業株式会社  資格有  

株式会社佳陽商会  資格有  

株式会社マトバコーポレーショ
ン  資格有  

株式会社鐵興  資格有  

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力

番号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考



開札結果 落札者決定

年度 2021年度 

件名 バルブ＃１ほか10点（鶴見工場）買入 

契約管理番号 2021141 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2021/07/19 10:34:00 

予定価格(税抜) 1,356,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 鶴見工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「19産業用機器」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

株式会社久門製作所  1,160,000  落札  

コーキマテリアル株式会社  1,411,400  

株式会社マトバコーポレーション  未受領  

入札参加資格審査結果

業者名 資格有無 理由 備考

コーキマテリアル株式会社  資格有  

株式会社久門製作所  資格有  

株式会社マトバコーポレーショ
ン  資格有  

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力

番号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考



開札結果 落札者決定

年度 2021年度 

件名 ポンプ1ほか1点（西淀工場）買入 

契約管理番号 2021142 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2021/07/19 10:37:00 

予定価格(税抜) 1,661,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 西淀工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「19産業用機器」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

大志野産業株式会社  1,400,000  落札  

株式会社サイシン  1,489,100  

コーキマテリアル株式会社  1,515,000  

株式会社久門製作所  1,528,000  

株式会社マトバコーポレーション  1,567,710  

入札参加資格審査結果

業者名 資格有無 理由 備考

コーキマテリアル株式会社  資格有  

株式会社久門製作所  資格有  

大志野産業株式会社  資格有  

株式会社マトバコーポレーショ
ン  

資格有  

株式会社サイシン  資格有  

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力

番号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考



開札結果 取止め・不調

年度 2021年度 

件名 エアラインマスク用部品ほか１点（平野工場）買入 

契約管理番号 2021162 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2021/07/28 10:00:00 

予定価格(税抜)

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 指定しない 

登録種目 大阪市での登録種目が、「59消防・防災用品」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考 応札業者なしのため、本入札は取止めとさせて頂きます。 

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 



開札結果 落札者決定

年度 2021年度 

件名 変換ユニット＃1ほか14点（東淀工場）買入 

契約管理番号 2021148 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2021/07/28 10:01:00 

予定価格(税抜) 1,849,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 東淀工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「19産業用機器」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

共伸電業株式会社  1,576,400  落札  

マルヤ電気株式会社  1,645,940  

株式会社佳陽商会  1,700,000  

株式会社久門製作所  1,758,000  

コーキマテリアル株式会社  辞退  

株式会社マトバコーポレーション  未受領  

入札参加資格審査結果

業者名 資格有無 理由 備考

コーキマテリアル株式会社  資格有  

共伸電業株式会社  資格有  

株式会社久門製作所  資格有  

マルヤ電気株式会社  資格有  

株式会社佳陽商会  資格有  

株式会社マトバコーポレーショ
ン  資格有  

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力

番号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考



開札結果 落札者決定

年度 2021年度 

件名 コンベヤチェーンＡほか6点（東淀工場）買入 

契約管理番号 2021149 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2021/07/28 10:03:00 

予定価格(税抜) 8,566,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 東淀工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「19産業用機器」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

株式会社久門製作所  4,778,000  落札  

東洋機工株式会社  5,212,000  

株式会社福松産業  5,492,000  

コーキマテリアル株式会社  6,511,000  

株式会社マトバコーポレーション  未受領  

入札参加資格審査結果

業者名 資格有無 理由 備考

コーキマテリアル株式会社  資格有  

株式会社久門製作所  資格有  

株式会社福松産業  資格有  

東洋機工株式会社  資格有  

株式会社マトバコーポレーショ
ン  

資格有  

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力

番号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考



開札結果 落札者決定

年度 2021年度 

件名 空気ダイヤフラムバルブほか6点（舞洲工場）買入 

契約管理番号 2021150 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2021/07/28 10:07:00 

予定価格(税抜) 1,640,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 舞洲工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「19産業用機器」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

株式会社久門製作所  1,169,000  落札  

コーキマテリアル株式会社  1,466,500  

株式会社マトバコーポレーション  未受領  

入札参加資格審査結果

業者名 資格有無 理由 備考

コーキマテリアル株式会社  資格有  

株式会社久門製作所  資格有  

株式会社マトバコーポレーショ
ン  資格有  

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力

番号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考



開札結果 落札者決定

年度 2021年度 

件名 プレッシャ・バランス形ゲージ調節弁＃１ほか１点（八尾工場）買入 

契約管理番号 2021151 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2021/07/28 10:10:00 

予定価格(税抜) 2,504,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 八尾工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「19産業用機器」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

株式会社久門製作所  1,758,000  落札  

コーキマテリアル株式会社  2,128,700  

株式会社エース・ウォーター  2,560,000  

株式会社佳陽商会  未受領  

株式会社マトバコーポレーション  未受領  

入札参加資格審査結果

業者名 資格有無 理由 備考

コーキマテリアル株式会社  資格有  

株式会社久門製作所  資格有  

株式会社佳陽商会  資格有  

株式会社マトバコーポレーショ
ン  

資格有  

株式会社エース・ウォーター  資格有  

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力

番号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考



開札結果 落札者決定

年度 2021年度 

件名 標準ガス＃１ほか９点（東淀工場）買入 

契約管理番号 2021152 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2021/07/28 10:12:00 

予定価格(税抜) 692,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 東淀工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「34高圧ガス」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

砂金瓦斯工業株式会社  539,900  落札  

入札参加資格審査結果

業者名 資格有無 理由 備考

砂金瓦斯工業株式会社  資格有  

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力

番号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考



開札結果 落札者決定

年度 2021年度 

件名 非常用蓄電池１ほか１点（平野工場）買入 

契約管理番号 2021153 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2021/07/28 10:15:00 

予定価格(税抜) 967,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 平野工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「19産業用機器」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

株式会社ヨコモリ電池屋コーポレーショ
ン  

650,000  落札  

ホーチキサービス株式会社  801,000  

マルヤ電気株式会社  844,180  

伊藤電気株式会社  883,200  

共伸電業株式会社  885,000  

株式会社鐵興  962,700  

株式会社久門製作所  1,015,000  

真弓興業株式会社  1,090,000  

協和テクノロジィズ株式会社  1,162,600  

冨尾石油株式会社  1,190,000  

株式会社マトバコーポレーション  未受領  

コーキマテリアル株式会社  辞退  

入札参加資格審査結果

業者名 資格有無 理由 備考

真弓興業株式会社  資格有  

コーキマテリアル株式会社  資格有  

共伸電業株式会社  資格有  

株式会社久門製作所  資格有  

伊藤電気株式会社  資格有  

マルヤ電気株式会社  資格有  

ホーチキサービス株式会社  資格有  

株式会社マトバコーポレーショ
ン  

資格有  

冨尾石油株式会社  資格有  

協和テクノロジィズ株式会社  資格有  

株式会社鐵興  資格有  

株式会社ヨコモリ電池屋コーポ
レーション  

資格有  

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力

番号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考



開札結果 落札者決定

年度 2021年度 

件名 水中ポンプ１ほか１点（平野工場）買入 

契約管理番号 2021154 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2021/07/28 10:17:00 

予定価格(税抜) 904,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 平野工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「19産業用機器」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

大志野産業株式会社  702,000  落札  

株式会社佳陽商会  729,000  

株式会社サイシン  770,000  

コーキマテリアル株式会社  789,000  

株式会社マトバコーポレーション  797,000  

株式会社久門製作所  798,000  

入札参加資格審査結果

業者名 資格有無 理由 備考

コーキマテリアル株式会社  資格有  

株式会社久門製作所  資格有  

大志野産業株式会社  資格有  

株式会社佳陽商会  資格有  

株式会社マトバコーポレーショ
ン  資格有  

株式会社サイシン  資格有  

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力

番号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考



開札結果 落札者決定

年度 2021年度 

件名 パイロットバーナー１ほか2点（西淀工場）買入 

契約管理番号 2021155 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2021/07/28 10:20:00 

予定価格(税抜) 952,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 西淀工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「19産業用機器」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

コーキマテリアル株式会社  899,200  落札  

株式会社マトバコーポレーション  未受領  

大志野産業株式会社  辞退  

入札参加資格審査結果

業者名 資格有無 理由 備考

コーキマテリアル株式会社  資格有  

大志野産業株式会社  資格有  

株式会社マトバコーポレーショ
ン  資格有  

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力

番号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考



開札結果 落札者決定

年度 2021年度 

件名 冷却水用防食防スケール剤（八尾工場）（その２）買入 

契約管理番号 2021156 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2021/07/28 10:22:00 

予定価格(税抜) 886,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 八尾工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「30工業薬品」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

浦野株式会社  781,200  落札  

入札参加資格審査結果

業者名 資格有無 理由 備考

浦野株式会社  資格有  

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力

番号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考



開札結果 落札者決定

年度 2021年度 

件名 作動油ほか4点（西淀工場）買入 

契約管理番号 2021157 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2021/07/28 10:24:00 

予定価格(税抜) 1,052,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 西淀工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「33石油類」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

三栄油脂株式会社  743,500  落札  

冨尾石油株式会社  793,100  

ヤナセ製油株式会社  928,600  

株式会社佳陽商会  961,000  

入札参加資格審査結果

業者名 資格有無 理由 備考

株式会社佳陽商会  資格有  

ヤナセ製油株式会社  資格有  

三栄油脂株式会社  資格有  

冨尾石油株式会社  資格有  

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力

番号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考



開札結果 落札者決定

年度 2021年度 

件名 攪拌機ほか２点（八尾工場）買入 

契約管理番号 2021159 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2021/07/28 10:27:00 

予定価格(税抜) 649,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 八尾工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「19産業用機器」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

大志野産業株式会社  524,000  落札  

株式会社佳陽商会  529,000  

コーキマテリアル株式会社  567,000  

株式会社マトバコーポレーション  578,090  

入札参加資格審査結果

業者名 資格有無 理由 備考

コーキマテリアル株式会社  資格有  

大志野産業株式会社  資格有  

株式会社佳陽商会  資格有  

株式会社マトバコーポレーショ
ン  

資格有  

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力

番号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考



開札結果 落札者決定

年度 2021年度 

件名 Hf蛍光灯ほか４点（舞洲工場）買入 

契約管理番号 2021160 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2021/07/28 10:30:00 

予定価格(税抜) 2,377,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 舞洲工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「23:家庭用電気機器」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

マルヤ電気株式会社  2,049,490  落札  

共伸電業株式会社  2,119,100  

株式会社枚松  2,204,820  

伊藤電気株式会社  2,264,800  

株式会社永新興業  2,916,000  

株式会社マトバコーポレーション  未受領  



開札結果 落札者決定

年度 2021年度 

件名 構内交換機ほか５点（舞洲工場）買入 

契約管理番号 2021161 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2021/07/28 10:37:00 

予定価格(税抜) 24,262,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 舞洲工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「24:通信用機器」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

三和通信工業株式会社  6,310,000  落札  

株式会社スイタ情報システム  7,370,000  

株式会社鐵興  13,627,000  

コーキマテリアル株式会社  14,000,000  

株式会社マトバコーポレーション  未受領  

マルヤ電気株式会社  辞退 


